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EESSÕNA 

Rahvusvahelise standardi ISO 9445-2:2009 teksti on koostanud Rahvusvahelise 
Standardimisorganisatsiooni (ISO) tehniline komitee ISO/TC 17 „Steel“ ja selle on Euroopa standardina 
EN ISO 9445-2:2010 üle võtnud tehniline komitee ECISS/TC 105 „Steels for heat treatment, alloy steels, 
free-cutting steels and stainless steels“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2010. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid 
peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2010. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 9445:2006. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, 
Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 9445-2:2009 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 9445-2:2010. 
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1 KÄSITLUSALA 

Standardi ISO 9445 see osa spetsifitseerib mõõtmete ja kuju tolerantsid pidevkülmvaltsitud roostevabast 
terasest laiale ribale ja lehele (plekile)1 paksusega 0,30 mm kuni 8,0 mm ja valtsimislaiustele 600 mm 
kuni 2100 mm. Standard rakendub ka pikilõigatud laiale ribale, laiusega alla 600 mm, mis on valmistatud 
laiast ribast pikilõikamise teel ja sellest valmistatud mõõtulõigatud materjalile. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ISO 6929. Steel products — Definitions and classification 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis ISO 6929 esitatud termineid ja määratlusi. 

4 OSTJA ESITATAVAD ANDMED 

4.1 Ostja on vastutav kõigi sellele standardile vastavate toodete puhul vajalike nõuete 
spetsifitseerimise eest. Tuleb esitada loetletud järjekorras järgmised nõuded, võimalikud on ka 
lisanõuded: 

a) tarne tüüp [vt jaotisi 5.2 a) kuni 5.2 d)]; 

b) selle rahvusvahelise standardi number, st ISO 9445-2; 

c) paksus millimeetrites (vajaduse korral kahe kümnendkoha täpsusega) ja nõudmise korral täiendavalt 
eritolerantsi tähis (S); 

d) paksuse mõõtmiseks kasutatav meetod, kas meetod A vastavalt jaotisele 17.2 ja tolerantsid vastavalt 
tabelile 1 koos asjakohase tähisega (A) või meetod B vastavalt jaotisele 17.3 ja tolerantsid vastavalt 
tabelile 2 koos asjakohase tähisega (B); 

e) laius millimeetrites ja nõudmise korral täiendavalt eritolerantsi tähis (S); 

f) külmvaltsitud laia riba ja lehe puhul nõutav servade seisund: kas töötlemata (M) või töödeldud (T). 
Teistel toodetel on tavaliselt töödeldud servad (vt 5.3); 

g) lehe ja mõõtulõigatud toodete pikkus millimeetrites ja kui on nõutav eritolerants, siis tähis (S); 

h) külmvaltsitud lehe ja mõõtulõigatud toodete puhul, kui on nõutav tasapinnalisuse eritolerants, siis 
tähis (FS). 

NÄIDE 1 Standardi ISO 9445 sellele osale vastavast pikilõigatud laiast ribast mõõtulõigatud tooted, 
spetsifitseeritud paksusega 1,5 mm, paksuse eritolerantsiga (S), mõõtmismeetod A, spetsifitseeritud laiusega  
200 mm, laiuse eritolerantsiga (S), spetsifitseeritud pikkusega 500 mm, pikkuse eritolerantsiga (S) ja 
tasapinnalisuse eritolerantsiga (FS).  

Pikilõigatud külmvaltsitud laiast ribast mõõtulõigatud toode ISO 9445-2 – 1,5SA x 200S x 500S-FS 

NÄIDE 2 Standardi ISO 9445 sellele osale vastav külmvaltsitud lai riba, spetsifitseeritud paksusega 0,8 mm, 
normaaltolerantsiga, mõõtmismeetod B, laius 1250 mm, töödeldud servadega (T).  

                                                      

1 EE MÄRKUS Kuni 3 mm paksusega teraslehe puhul on kasutusel termin „plekk“. 
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